RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION CAS N° 002-2025-UNAIMA

PLAZA N°01: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OFICINA DE COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL

Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 JAracely Zoyla Flores Apaza a2 APTA
q " NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EPECIFICA REQUERIDA
2 |Grimanesa Pocco Guillén NOAFTA PARA EL PUESTO.
. . . . . NQ CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
3 |Luis Miguel Cajaledn Ortiz Ho iFio PARA EL PUESTO
2 - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
4 José Dante Arroyo Huaman NOAFD PRRAEL FUESTO
: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
5 |Yovana Barrial Acos S PRRA ELPUEEO
PLAZA N° 02: RESPONSABLE DE ARCHIVO
UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Juan Carlos Palomino Miranda a4 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
2 |Max Joel Mariano Quispe PARA EL PUESTO (A PARTIR DE LA OBTENCION DEL TITULO
FOAFTO PRQFESIONAL
INO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO ESTABLECIDO
3 |Heman Roman Vasquez EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADO
NO APTO O VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA ULTIMA HO1A)
PLAZA N° 03: TECNICO ADMINISTRATIVO
UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
. - = NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
1 Ebelin Yessenla Mufioz Ccorahua NO APTA PARA EL PUESTO (POSTERIOR AL GRADO DE BACHILLER)
2 |Yenifer Lago Pardo 40 APTA
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
3 |Stefany Marisol Lara Salcedo NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
4 |Jover Nelson Huaraca Pastor 40 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO ESTABLECIDO EN E
5  |José Ivan Morante Lujan NOAPTO  |NUMERAL 10 DE LS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS,
DESDE LA PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
6  |Cynthia Giovanna Leiva Antay 52 APTA
7 |Fany Vargas Espinoza 42 APTA
8  |Edith Vargas Espifioza a1 APTA
. . & . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
9  |Maria Luisa Ruiz Rojas NO APTA PARRELEUESTO
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
10 |Ruth Ivonne Huillcas Marquez NO APTA PARA EL PUESTO a
11 |Edith Arohuillca Ortiz a4 APTA
12 |Marjorie Guerreros Llacctarimay 44 APTA
N " NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
13 |Olger Lucio Ccopa Condori NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
14 Edy Franco Ortiz NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
BEQUERIDAPARAELPUESTO
15 Mariela G(’Jmez Medina* DESCALIFICADA :RO:;CI:;ZSENTARSE A MAS DE UNA PLAZA EN EL PRESENTE|
i NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
16 |David Lago Arenas NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO ESTABLECIDO|
17 |Fanny Hurtado Coronado EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES {FOLIADOS Y FIRMADOS
NO APTA O VISADQS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)




PLAZA N° 04 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

DIRECCION DE ADMISION
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Cris Jests Zevallos Tincopa 55 APTO
2 |Jorge Roberto Cabrera Motta a3 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO ESTABLECIDO
3 |Cristina Coronado Martinez NO APTA EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES {FOLIADOS Y FIRMADOS
O VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
4 |Marleny Oscco Quintana a2 APTA
5 |Margot Barbaran Mendez 44 APTA
6  |Karina Dapozzo Flores 50 APTA
7 |Maria Josefina Cardenas Carrion 44 APTA
8  |Max Urquizo Carhuas 40 APTO
9  |Sandro Peralta Moscoso 55 APTO
10 |Elizabeth Herminia Zacarias Palomino a5 APTA
11 |Faride Chacdn Carhuas 45 APTA
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
12 |Nelz kevin Anceo Aldazabal NO APTO REQUERIDAPARAEL ElikeTo
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO ESTABLECIDO
13 |Thalia Leslie Navarro Huaman NO APTA EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADO.
O VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA) 1
PLAZA N° 05: NUTRICIONISTA
DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Franklin Herrera Pillaca 42 APTO
2 |Carla Esmeralda Parisuaria Callata 45 APTA
PLAZA N° 06: JEFE DE LA UNIDAD DE BIBLIOTECA
UNIDAD DE BIBLIOTECA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Rommel Vega Jordan a7 APTO
PLAZA N°07: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ASESORIA JURIDICA
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 Wosmari Estefani Guerra Valdarrago a2 APTA
2 |Vivian Marcela Lioclla Roman 52 APTA
3 |Gerardo Flores Llave 52 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO ESTABLECIDO
4 |Javier Francisco Valdarrago Zuzunaga EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES {FOLIADOS Y FIRMADOS|

NO APTO

0 VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)




PLAZA N° 08: CONDUCTOR
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Carlos Herhuay Lima 55 APTO
PLAZA N°09: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDAD DE TESORERIA
—— =
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
‘L 2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
1 |Rosemary Cirila Obregon Guevara NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
. . . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
2 |Magali Luz Rojas Villalobos — REQUERIDA PARA EL PUESTO
. - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
3 Marleny Ortiz Huaman NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
. . . . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
4 |Gloria Jennifer Palomino Farfan NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
. e = NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
5  |Diego Hermilio Ludefia Vargas NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
: : NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
6  |Jack Satumino Atao Gutierrez NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
i . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
7 |Miriam Salinas Soto NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
. 2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
8 Doris Huaman Junco NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
. . . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
9 |Naiza Pilar Maytan Huachuhuillca NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
10 |Ruth Mery Oscco Mondalgo NO APTA PARA EL PUESTO
. p NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
11 |Edelmira Silvera Paredes NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO ESTABLECIDO
12 |Flor Maria Caceres Quispe EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS
NO APTA O VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
. . NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
13  |Edison Llacchuas Valdivia NO APTO PARA EL PUESTO
. . . . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
14 |Etti Amelin Rivas Vilcas NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
15 JAdalinda J. Moreyra Carhuas NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
. . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
16 |Gloria Yanet Intusca Unton NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTD
. . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
17 |Bethsy Evelin Silvera Paucar NOAFTS REQUERIDA PARA EL PUESTO
18  |Gisela Sivipaucar Taipe a2 APTA
19 JLuz Marina Oscco Chocce 44 APTA
20 JJuliza Osceo Palomino 42 APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
21 |Edinson Janampa Yntusca REQUERIDA PARA EL PUESTO (DESDE LA OBTENCION DEL
NO APTO GRADO ACADEMICO)
) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
22 |Nancy Veronica Ccente Aparco NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
. . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
23 |Candy Luz Aquino Silvera NOATA REQUERIDA PARA EL PUESTO
i : - POR PRESENTARSE A MAS DE UNA PLAZA EN EL PRESENEI
24 |Mariela Gomez Medina DESCALIFICADA |ogoceso
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